1. tgl 4 Oktober

1979 dan akta notaris Ny.GatiSudardjo SH. Purwokerto No. 31 tgl 17

Maret 1988, dan diperbaharui dengan akte notaris Ny.Gati Sudardjo, SH.

Purwokerto, No.25.Tgl 24 Desember 1993.

Pada periode kelima, setelah wafatnya Kyai Asifuddin Zawawi

wafat tgl 1 Muharram 1401 H / 1981 M. dilanjutkan oleh Drs. H. Ahmad

Janan Asifudin, Putera sulung Kyai Assifudin, namun karena beliau

masih terlalu muda dalam memimpin Pondok Pesantren ini , maka

diserahkan kepada Kyai. H. Marghani. Dan pada periode keenam karena

Bapak Kyai H. Marghani sudah sepuh (‘udzur) dan sakit sakitan, maka